
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 720 DEL 21-06-2012

DETERMINAZIONE

N. 17 DEL 21-06-2012
U.O.A. TURISMO E COMMERCIO

OGGETTO: Impegno di spesa per la erogazione di un contributo al Comitato
Promotore Iniziative Sestese per l'organizzazione delle manifestazioni "Festa del
Grano" e "Raduno di moto d'epoca".

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale N. 97 del 5/6/2012 con la quale è
stato stabilito di concedere un contributo di €. 2.000 al Comitato Promotore Iniziative Sestese
per l’organizzazione delle manifestazioni “Festa del Grano” e “Raduno di moto d’epoca”;

DATO ATTO che con la stessa Deliberazione N. 97/2012, la Giunta Comunale ha stabilito
anche che la liquidazione del contributo avvenga dietro presentazione del rendiconto delle
spese complessivamente sostenute come previsto dall’art. 9 dei “Criteri e modalità applicative
per la concessione di contributi, sovvenzioni ed altri vantaggi economici previsto dall’art. 12
della Legge 241/1990 del Comune di Sesto Fiorentino”;

RITENUTO pertanto opportuno provvedere ad effettuare il necessario impegno di spesa;

DATO ATTO che l’Ufficio Manutenzione del Verde e Arredo Urbano ha indicato in €. 500
la cauzione per l’utilizzo dello spazio pubblico per lo svolgimento delle manifestazioni
organizzate dal Comitato Promotore Iniziative Sestese;

RITENUTO opportuno che la cauzione non venga anticipatamente versata e che in caso di
danni apportati al patrimonio pubblico la somma equivalente al danno eventualmente causato
venga detratta dalla cifra da versare a saldo dell’erogazione del contributo;



DETERMINA

1. Di impegnare la cifra di €. 2.000 per la erogazione di un contributo di pari importo al
Comitato Promotore Iniziative Sestese per l’organizzazione delle manifestazioni “Festa
del Grano” e “Raduno di moto d’epoca”;

2.  Di impegnare la somma di €. 2.000 sul cap. 45580;

3. Di stabilire che la liquidazione del contributo avvenga dietro presentazione del rendiconto
delle spese complessivamente sostenute come previsto dall’art. 9 dei “Criteri e modalità
applicative per la concessione di contributi, sovvenzioni ed altri vantaggi economici
previsto dall’art. 12 della Legge 241/1990 del Comune di Sesto Fiorentino”;

4. Di stabilire altresì che la cauzione di €. 500 citata in premessa non venga anticipatamente
versata, ma in caso di danni al patrimonio pubblico venga detratto l’intero importo del
danno dalla cifra da versare a saldo dell’erogazione del contributo

Sesto Fiorentino, 21-06-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to CECCARELLI EMANUELA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per la erogazione di un contributo al Comitato
Promotore Iniziative Sestese per l'organizzazione delle manifestazioni "Festa del
Grano" e "Raduno di moto d'epoca".

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===========================================================================

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:   2.000,00
------------
12/002168/01 PEG : 45580    COD. 1 11 05 05  DISP. SU IMPEGNO :       0,00
             ------------------------------
             Contributi ad altri soggetti

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/GC/12/000097
---------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO      2.000,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 25-06-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


